
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 689, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão responsável pela  realização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Técnicos Especializados em Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS:

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR
2780410 Jean Lúcio Santos Evangelista
2217955 Simaia Duarte Pereira da Silva
1813234 Noedna Braga Freire Sousa 
2405660 Jose Janduy dos Santos Filho
2323757 Aurenir Pereira de Carvalho
1902750 Maria Patricia Lourenço Barros 
1898722 Maria do Socorro Araújo de Freitas
2323750 Fernando Coelho de Sousa Cardia
2393341 Juliana Vieira Bruto da Costa Pinheiro
2395291 Izabel Cristina Barbosa de Oliveira

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-10-16T15:53:59-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




